UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Gesetze der Westgoten

Wohlhaupter, Eugen

Weimar, 1936

V. Titulus: De naturalibus bonis // V. Titel: Von natürlichen
Vermögensrechten

[urn:nbn:de:hbz:466:1-69894](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-69894)

posuerint ignorasse. Si vero consciis dominis infans probatur fuisse iactatus, in eius, qui nutrit, potestate permaneat.

3. Antiqua. Qui a parentibus infantulum acceperit nutriendum, quantum mercedis pro nutritione accipiat premium.

Si quis a parentibus acceperit infantulum nutriendum, usque ad decem annos per singulos annos singulos solidos pretii pro nutrito infante percipiat. Si vero decimum annum etatis excesserit, nihil postea mercedis addatur; quia ipse, qui nutritus est, mercedem suam suo potest compensare servitio. Quod si hanc summam qui repetit dare noluerit, mancipium in nutrientis potestate permaneat.

V. Titulus: De naturalibus bonis

1. (Chindasvindus.) De non exheredandis filiis; et quod iudicium ferant parentes de facultatibus suis.

2. (Chindasvindus.) De quota parte liceat mulieribus iudicare de dotibus suis.

3. (Chindasvindus.) De his, que parentes tempore nuptiarum dederint.

4. (Chindasvindus.) De filiis de diversis parentibus natis, et qua discretione parentum adsequantur hereditatem.

5. Antiqua. De his, que filii patre vivente vel matre videntur acquirere.

Filius, qui patre vel matre vivente aliquid adquisierit, sive de munificentia regis aut patronorum beneficiis promeruerit, et exinde aliquid cuicumque vendere vel donare voluerit, iuxta eam condicionem, que in aliis nostris legibus continetur, in ipsius potestate consistat; nec sibi aliquid, dum filius vivit, exinde pater vel mater vindicare presumant. Quod si inter

und beweisen kann, daß er nicht gewußt habe, daß seine Sklaven das Kind ausgeſetzt haben. Kann man aber beweisen, daß das Kind mit Wiſſen des Herrn ausgeſetzt wurde, ſo bleibe es in der Gewalt deſſen, der es aufgezogen hat.

3. Über die Entſchädigung für ein von den Eltern übergebenes Pflegekind.

Hat jemand von den Eltern ein Kind zur Pflege übergeben erhalten, ſo ſoll er bis zu 10 Jahren alljährlich je einen Schilling als Pflege-lohn erhalten. Hat das Kind das 10. Jahr überſchritten, ſo ſoll kein Pflege-lohn mehr entrichtet werden; denn nun kann das Pflegekind ſelbſt den Lohn durch ſeine Dienſte wettmachen. Wenn, wer das Kind zurückverlangt, die genannte Summe nicht entrichten will, ſo bleibe es als Sklave in des Pflegevaters Gewalt.

V. Titel: Von natürlichen Vermögenſrechten